
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 56/2022 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 22.06.2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania w trybie art. 275  

pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) o wartości nieprzekraczającej progów 

unijnych o jakich stanowi art. 3 ww. ustawy, odnośnie zamówienia publicznego nr 271.10.2022 

dla zadania: 

Przebudowa drogi gminnej nr 203009G w obrębie Kaczynos-Kolonia - inwestycja 

współfinansowana w ramach Rządowego Funduszu - Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych – edycja pierwsza 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), zarządzeniem Nr 12/2021 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 22 lutego 

2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu komisji przetargowej w Urzędzie Gminy Stare 

Pole zarządza się, co następuje: 

§ 1  

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania w sprawie zamówienia 

publicznego nr 271.10.2022 dla zadania: Przebudowa drogi gminnej nr 203009G 

w obrębie Kaczynos-Kolonia - inwestycja współfinansowana w ramach Rządowego 

Funduszu - Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – edycja pierwsza, 

w składzie: 

1. Monika Arentewicz – przewodnicząca komisji  

2. Aleksandra Kiliszewska – członek komisji  

3. Małgorzata Majewska – sekretarz komisji  

§ 2 

Komisja działać będzie stosując przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zarządzenia Nr 12/2021 Wójta Gminy 

Stare Pole z dnia 22.02.2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu komisji przetargowej  

w Urzędzie Gminy Stare Pole. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2022-06-22T12:54:47+0200




